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Tuike Finland Oy:n tarkoituksena on rakentaa uusi 2x110 kilovoltin (kV) voimajohto Kotkaan 
rakennettavan Sydänmaa-nimisen sähköaseman ja Haminan Summaan rakennettavan Nurkka-
nimisen sähköaseman välille. Voimajohdon tarkoituksena on turvata sähkönsiirto Summan 
palvelinkeskuksen suunniteltua laajennusta varten. Uusi voimajohto rakennetaan Raippo-Kymi 110 
kV, Vehkalahti-Salmenkylä 110 kV ja Kymi-Lumi 110 kV voimajohtojen rinnalle muualla paitsi linjan 
pohjoisimmassa osuudessa, jossa linjaus kulkee valtatien 15 itäpuolella. 

Tuike Finland Oy hakee Sydänmaa-Nurkka 2x110 kV voimajohdolle lunastuslupaa, jonka nojalla 
voimajohdon tarvitsemat käyttöoikeudet tullaan perustamaan. Käyttöoikeuksien perustaminen 
tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa 
(lunastuslaki, 29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. 

Kuulutus koskee Sydänmaa-Nurkka 2x110 kV voimajohtoa (17 km). 

Kunnat:  Haminan ja Kotkan kaupungit  

Kylät ja kaupunginosat:  Kotkassa: Tavastila (428), Ylänummi (429), Valtion rautatiealue (871), 
Maantiet (895) 

Haminassa: Summa (406), Neuvoton (421),  Maantiet (895) 

Johdon sijaintikartta on nähtävillä Kotkan ja Haminan kaupunkien internet-sivuilla 20.6.2024 asti. 
Lunastuslain 8a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään 

 

Haminassa: 8.5.2024 klo 17.00 

Paikka: Kirjaston Kaspersali 

Käyntiosoite: Rautatienkatu 8, Hamina 

 

Kotkassa: 20.5.2024 klo 17.00 

Paikka: Kirjaston auditorio 

Käyntiosoite: Kirkkokatu 24, Kotka 

 

Tilaisuus on suunnattu niille maanomistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, jotka eivät ole tehneet 
johdon sijoittamista koskevaa ennakkosopimusta. Tilaisuuden tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tämän ilmoituksen julkaisemisesta. 

Tilaisuudessa esitellään hanketta ja käsitellään sen toteuttamiseksi vaadittavia toimenpiteitä. 
Kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, 
varataan mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen 
lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai, jos hän sitä vaatii, 
kokouksen jälkeen 30 päivän kuluessa kokouksesta. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 
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Sydänmaa-Nurkka 2x110 kV johdon sijaintikartta. Uusi voimajohto ja suunnitellut pylväspaikat 
merkitty sinisellä värillä 


